СОВЕТ БИЗЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                  МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ КАРАР

От 02.12.2016 года  № 44

«Об утверждении перечня объектов

подлежащих передаче в концессию»

В  соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от

07.12.11 № 416 – ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным

законом Российской  Федерации от 21.07.2005 № 115-ФЗ "О концессионных

соглашениях", Уставом Бизякинского сельского поселения Менделеевского

муниципального образования  Республики Татарстан", решения Совета

Бизякинского сельского поселения от 30.06.2016 года № 28 «Об

утверждении Порядка утверждения перечня объектов входящих в состав

имущества, находящегося в собственности Бизякинского сельского

поселения Менделеевского муниципального района, подлежащего передаче в

концессию» Совет Бизякинского  сельского поселения решил:

1. Утвердить перечень объектов, входящих в состав имущества,

находящегося в собственности Бизякинского сельского поселения

Менделеевского муниципального района, подлежащих передаче в концессию

согласно  приложения №1.

2. Опубликовать данное решение на официальном портале

Менделеевского муниципального района в разделе « Бизякинское сельское

поселение» и разместить на портале правовой информации РТ.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за

собой.

И.о.руководителя ИК Бизякинского

сельского поселения                                                            Р.Н.Мухаметзянов

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901941331
http://docs.cntd.ru/document/901941331
http://docs.cntd.ru/document/901941331
http://docs.cntd.ru/document/918000015
http://docs.cntd.ru/document/918000015

Приложение № 1

Перечень объектов, входящих в состав имущества,

находящегося в собственности Бизякинского  сельского

поселения Менделеевского муниципального района,

подлежащих передаче в концессию

     N

п/п

Адрес

местоположения

объекта

Полное наименование

объекта (с указанием

площади, кв. м)

Назначение

объекта

Документы,

подтверждающие

нахождение

объекта в

собственности

Бизякинского

сельского

поселения

Менделеевского

муниципального

района

1 с. Бизяки Водозаборная скважина

№3 с башней,общая

площадь 22,7 кв.м,инв.№

72/11,лит.Г

сооружения

коммунальной

инфраструктуры

Свидетельство о

государственной

регистрации

права от

14.09.2007г.

№16 АА 218810

2 с.Икское-Устье Водозаборная скважина

№1 с башней,общая

площадь 35,4 кв.м

сооружения

коммунальной

инфраструктуры

Свидетельство о

государственной

регистрации

права от

31.07.2012г. №

16 АК 416718

3 с.Сетяково Скважина,резервуар,литер

Г,инв.№72/48

сооружения

коммунальной

инфраструктуры

Свидетельство о

государственной

регистрации

права от

04.11.2004г. №

16 ТА 368156